



MØTEREFERAT

Møte: Styre møte

Dato: 29.02.24

Sted: Gjerpenhuset

Til stede: Stig Rune Refvik, Jon Eivind Straume, Veronica Dahl-Seime, Otto Gullesen, Erik Kvennodd og Eli Ducros

Forfall: Hanne Norborg Solvang, Jon Bjarne Onsøien, Anne Lene Watland, Lars Martin Borlaug, Scott Boer

Sak 7/24 Referat 25.01.24

Vedtak: Referat fra møte 25.01.24 godkjennes.

Sak 8/24 Valgkomite

Ref. sak 2/24

Forslag til vedtak: Gjerpen IF ved styret vedtar valgkomite som følger

Monica Bratne Evjen fra AU

Odin Langslet (langrenn), Gudmund Simonsen (friidrett)

Sak 9/24 Regnskap 2023

Vedtak: Foreløpig Regnskap 2023 for Gjerpen IF godkjennes av styret og legges frem for kontrollkomiteen før det endelig godkjennes av årsmøtet 21. mars

Sak 10/24 Bruk av nytt lokale

Vedtak: Regler ved bruk av nytt rom som følger;

- Dersom et lag ønsker å bruke rommet, må det reserveres. Det settes opp en møteplan på døra man må skrive seg inn på. Ønsket møte skal signeres av trener/lagleder eller foreldrekontakt
- Før man kan bruke rommet må man ha en gjennomgang med E-sport ansvarlig
- Det skal være voksne ansvarlige over 25 år til stede
- Alle PC har egne mailadr. som brukes
- Mat og drikke skal ikke inntas ved Pc-ene
- Gardiner skal være trukket for og lys slått av når man er ferdige
- Alt skal settes tilbake slik det sto når man kom inn
- Kode til døra skal ikke deles med spillere



Sak 11/24 Nye lovnorm

Gjerpen IF må oppdatere sin lovnorm i henhold til oppdateringer og endringer vedtatt av siste idrettsting. Siden det for Gjerpen IF sitt vedkommende ikke gjøres andre endringer enn å justere loven slik at den er i samsvar med gjeldende lovnorm, kan dette vedtas i styret med informasjon til medlemmene.

Vedtak: Styret i Gjerpen IF vedtar ny lovnorm i henhold til Idrettstinget sine oppdateringer og endringer.

Sak 12/24 Frivillig møte

En del av kriteriene for midler vi har fått fra Gjensidigestiftelsen til E-sport, volleyball og frivillighet fordrer at vi må invitere til en frivillig kveld. Invitasjon vedlagt

Vedtak: Gjerpen IF inviterer til frivillig møte den 04.04.2024

Sak 13/24 Nye Møtedatoer

Styret har tidligere vedtatt at styremøter avholdes den siste torsdagen i hver måned. Etter årsmøtet skal et nytt styre konstitueres og bestemmer selv sine møtedatoer. Det er hensiktsmessig å vedta dato for første møte etter årsmøtet

Vedtak: 25. april kl. 1900 (kort møte siden det parallelt er vårdugnad på anlegget)

Nytt fra gruppene

Ski: Arrangerer Svanstulrennet, 28 km i klassisk stil lørdag 9. mars kl. 11.00

Amerikansk Fotball: Fortsetter med nyrekruttering, har skrevet ferdig årsrapport

Friidrett: Byløpet 1 juni inneholder også et gratis barneløp som skal hete Ibsens Barneløp med maskoten Henrik.

Friidrettstrening og fotballtrening for samme aldersgruppe kolliderer på tirsdag. Ønsker at klubben skal se på en samordning.

Fotball: Vinterserien har begynt – Nytt kioskløpale er klargjort, men venter på vann Camilla Mjelde jobber med sponsoravtaler for fotballen

Ungdomsklubben: Gaming har startet opp som en aktivitet, populært – Mellom 30 og 40 som kommer hver gang

Anleggsgruppa: -Traktor er hentet og levert Røsholt maskin 15.2(Grenland containerservice) Anslått kostnad 2500+mva

Traktoren er delt, og venter på en del(clutch-plate) før den kan monteres igjen.

De har anslått en kostnad på kr 25 000+mva.

Reparasjonen er forsinket en uke, antatt ferdigdato er nå onsdag 6 mars.

Røsholt melder at traktoren ellers er i bra stand, og de anbefaler foreløpig å beholde den framfor å kjøpe en ny.

E-sport: Starter opp på torsdager – Kl 16-17 for de yngste og fra 17-19 for de over 12 år. I første omgang kan man komme og teste ut, etter hvert blir det påmelding via Spond.

EVT; Friidrett og fotball ser på et pilotsamarbeid med friidrett som alternativ trening for ungdomsgruppen.

Neste møte Årsmøte, 21 mars kl 18.00